АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ВСП ЧМР)

______________________________________________________________________
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
	от  22.05.2017 № 38
Об отмене постановления администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 12.05.2016 № 32 «Об утверждении порядка ведения реестра граждан, получивших земельные участки в собственность бесплатно на территории Верхнегнутовского сельского поселения»

В   целях приведения нормативно-правовых актов Верхнегнутовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 12.05.2017 № 32«Об утверждении порядка ведения реестра граждан, получивших земельные участки в собственность бесплатно на территории Верхнегнутовского сельского поселения».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	И.о.главы Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района
Волгоградской области
	Н.А.Санеева